



Hammershøj Vognmandsforretning ApS

Haversmosevej 26
8920 Randers NV

CVR-nr. 42587877

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Børge Lykkegaard Guldbransen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hammershøj Vognmandsforretning ApS Haversmosevej 26 8920 Randers NV
Telefon	40265390
E-mail	b.lykkegaard@hotmail.dk
CVR-nr.	42587877
Stiftelsesdato	06-08-2021
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Børge Lykkegaard Gulbrandsen
Revisor	Alt i Regnskab & Rådgivning ApS Niels Pedersens Allé 2 8830 Tjele
CVR-nr.	44405016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -35.833, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 170.830, og en egenkapital på kr. 132.837.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-36.316	141.816
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-36.316	141.816
Andre finansielle indtægter		0	268
Andre finansielle omkostninger		-7.507	-4.139
Resultat før skat		-43.823	137.945
Skat af årets resultat		7.990	-30.866
Årets resultat		-35.833	107.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.833	107.079
Resultatdisponering		-35.833	107.079

Hammershøj Vognmandsforretning ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.367	134.513
Udsudte skatteaktiver		7.990	0
Andre tilgodehavender		30.423	59.669
Tilgodehavender		169.780	194.182
Likvide beholdninger		1.050	27.618
Omsætningsaktiver		170.830	221.800
Aktiver		170.830	221.800

Hammershøj Vognmandsforretning ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		92.837	128.670
Egenkapital		132.837	168.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Selskabsskat		0	30.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.069	7.837
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.924	12.427
Kortfristede gældsforpligtelser		37.993	53.130
Gældsforpligtelser		37.993	53.130
Passiver		170.830	221.800
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Hammershøj Vognmandsforretning ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	128.670	168.670
Årets resultat		-35.833	-35.833
Egenkapital 31-12-2024	40.000	92.837	132.837

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2024

2021/22

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

_____ 1

Der har været beskæftiget en ulønnet direktør.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
